



Kochani!!!

Z wielką radością przekazuję Wam wiadomość, że Mikołaj jest już w Polsce. Wieczorem będzie we Wrocławiu, a jutro o 8.00 rano w naszej Szkole.

Wszyscy z ogromnym zapałem szykujemy się na jego powitanie i wspinały czas w trakcie pobytu u nas. Młodzież i dzieci ze Szkoły oraz z Przedszkola przygotowują prezentacje talentów artystycznych, dekoracje, upominki, a Rodzice i Nauczyciele pracują nad organizacją święta i pomagają Mikołajowi dostarczyć wszystkim dzieciom prezenty bożonarodzeniowe. Dziękuję Wicedyrektorkom. Samorządowi Uczniowskiemu, Wolontariatowi Szkolnemu, Kierownicze świetlicy i wychowawcom, Radzie Rodziców Szkoły, Zespołowi Organizacyjnemu pod kierunkiem Pani Katarzyny Kasprzykowskiej i wszystkim zaangażowanym w przygotowania Uczniom, Rodzicom i Nauczycielom oraz Pracownikom Niepedagogicznym Szkoły za zaangażowanie i poświęcenie czasu dla tego pięknego dzieła. To wielkie wydarzenie gościć u siebie Mikołaja, który przemierza setki kilometrów, aby spotkać się w wyjątkowym przedświątecznym czasie, ze społecznością naszej placówki. To spotkanie dowodzi, że wszyscy byliśmy w tym roku wyjątkowo grzeczni, dobrzy dla siebie i innych, wrażliwi na świat, pomocni i serdeczni.

Kochani!!!

Przygotujcie się jutro wyjątkowo, świątecznie, bajecznie i kolorowo. Zabierzcie do szkoły dobre humory, uśmiech i radość. Niech ten wyjątkowy, jeden z piękniejszych dni w roku zapadnie w naszej pamięci na długi czas.

Drodzy Uczniowie!!!

Jutro jest dzień bez pytania, kartkówek, sprawdzianów. Jutro jest dzień ze św. Mikołajem, kolędowaniem, kawiarenką z ciastami przygotowanymi przez Wasze mamy i Klub Seniora Rady Osiedla Muchobór Wielki. Jutro jest dzień z kiermaszem świątecznych ozdób wykonanych podczas warsztatów bożonarodzeniowych organizowanych przez nauczycieli z udziałem rodziców i uczniów. Jutro jest wspinały dzień. Niech przyniesie Wam wszystkim radość, szczęście i nadzieję na piękny świąteczny czas.

W imieniu własnym oraz św. Mikołaja i Organizatorów zapraszam do wyjątkowej zabawy.

Jolanta Dołęgowska z Kadrą Kierowniczą ZSP-15



